# উত্তরবঙ্গ সংবাদ

শিলিগুড়ি ২৮ পৌষ ১৪২৪ শনিবার ৪.০০ টাকা 13 January 2018 Saturday 16 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ <http://www.uttarbangasambad.in>

**ALL INDIA APPOINTMENT GAZETTE**
A WEEKLY NEWS PAPER ON EMPLOYMENT & TRAINING OPPORTUNITIES
₹ 3/-
7, Old Court House Street, Kolkata-700 001
Call : 033 22101820